

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Obnova fasády	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Kaple Nejsvětějšího srdce Páně, hřbitov Vimperk	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek :
Objednatel :		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem		
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem	453 206	
N	PSV celkem	15 000	Vzorkování - omítky, malby, nátěry
ZRN	celkem	468 206	Zakrytí okolních objektů
			Zařízení staveniště
HZS			Jiné Vedlejší a Ostatní náklady
RN II. a III. hlavy		468 206	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		477 706	VRN celkem
			9 500

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : <i>ING. JAN ROŠA</i> Datum : <i>21. 11. 2017</i> Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pr		
Základ pr		
DPH		
Základ pr	21 % činí :	477 706,49 Kč
DPH	21 % činí :	100 318,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		578 024,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Kaple Nejsvětějšího srdce Páně, hřbitov Vimperk
Objekt :	Obnova fasády

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	328 760				
94 Lešení a stavební výtahy	68 172				
97 Prorážení otvorů	29 345				
99 Staveništní přesun hmot	26 930				
766 Konstrukce truhlářské		15 000			
CELKEM OBJEKT	453 206	15 000			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Dočasné opatření			468 206	
Průzkumné práce			468 206	
Vzorkování - omítky, malby, nátěry	500		468 206	500
Zakrytí okolních objektů	2 000		468 206	2 000
Zařízení staveniště	4 000		468 206	4 000
Jiné Vedlejší a Ostatní náklady	3 000		468 206	3 000
CELKEM VRN				9 500

Položkový rozpočet

Stavba :	Kaple Nejsvětějšího srdce Páně, hřbitov Vimperk
Objekt :	Obnova fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 60						
		Úpravy povrchů, omítky				
		Postřik stěn sanační 50% krytí, ručně WTA Keim Porosan Trass				
1	602 02-1101.VL1	Zementputz	m2	94,71	110,00	10 417,83
		omítané zdivo - oprava 25% plochy:0,25*378,83		94,71		
2	602 02-1114.VL1	Omítka vnější jádrová Keim Universalputz, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	94,71	280,00	26 518,10
		omítané zdivo - oprava 25% plochy:0,25*378,83		94,71		
3	602 01-5175.R00	Omítka stěn bílozlitová weber-top 204 minerální	m2	132,59	280,00	37 125,34
		opravované zdivo 25% + napojení na stáv.omítku 10%:0,35*378,83		132,59		
4	622 41-1132.VL1	Barvení vnějších stěn vápenné - Keim, nad sl. 3 Keim Romanit	m2	378,83	195,00	73 871,85
		omítané zdivo:378,83		378,83		
5	622 49-1141.VL1	Nátěr fasády biocidní 1 x Keim Algicid Plus	m2	296,20	130,00	38 506,05
		omítané zdivo:				
		fasáda SZ:0,50*(2,3+2,6+10,3)		7,60		
		pilíře:0,50*(1,10*2+0,90+1,0*2)*5		12,75		
		parapety:0,45*1,0+0,50*0,30*2+0,45*1,1*3+0,50*0,30*2*3		3,14		
		fasáda SV:0,50*(4,9+1,2*2)		3,65		
		parapety:0,45*1,0+0,50*0,30*2		0,75		
		fasáda JV:0,50*(2,3+2,6+10,3)		7,60		
		pilíře:0,50*(1,10*2+0,90+1,0*2)*5		12,75		
		parapety:0,45*1,0+0,50*0,30*2+0,45*1,1*3+0,50*0,30*2*3		3,14		
		fasáda JZ:0,50*2,3*2		2,30		
		parapety:0,45*1,0*2+0,50*0,30*2*2		1,50		
		věž:0,50*(2,8+2,3*2)		3,70		
		parapety:0,45*3,14*1,6/2+0,30*0,50*2		1,43		
		sířecha:0,50*1,6		0,80		
		Mezisosčet		61,10		
		kamenné zdivo:235,10		235,10		
6	622 49-1142.VL1	Nátěr fasády hydrofobní 2 x Keim Silangrund	m2	378,83	130,00	49 247,90
		omítané zdivo:378,83		378,83		
7	622 49-1142.VL2	Nátěr fasády hydrofobní 2 x Keim Lotexan	m2	11,00	180,00	1 980,00
		kamenné zdivo:				
		šikmé plochy-pilíře:(0,8*1,0/2*2+0,6*1,0/2)*5*2		11,00		
8	622 90-4115.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	613,93	25,00	15 348,25
		kamenné zdivo:235,10		235,10		
		omítané zdivo:378,83		378,83		
9	622 90-1110.R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	235,10	50,00	11 755,00
		kamenné zdivo:235,10		235,10		
10	622 90-4121.R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	613,93	15,00	9 208,95
		omítané zdivo:378,83		378,83		
		kamenné zdivo:235,10		235,10		
11	627 45-2101.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	47,02	650,00	30 563,00
		kamenné zdivo - oprava spár 20%:0,20*235,10		47,02		
12	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení a vnějších ploch	m2	269,28	30,00	8 077,76
		výplně otvorů:				
		fasáda SZ:1,0*2,3+1,1*3,2*3		12,86		
		fasáda SV:1,0*2,3		2,30		
		fasáda JV:1,0*2,3+1,1*3,2*3		12,86		
		fasáda JZ:1,0*2,3*2		4,60		
		věž:3,14*1,4*1,4/4		1,54		
		kamenné zdivo při omítkách:235,10		235,10		
13	632 47-8129.RT2	Reprofilace-cement.hmota tl.do 40 mm	m2	8,07	1 000,00	8 070,00
		přechod kamenného zdiva a omítky v soklové části:				
		fasáda SZ:0,10*(2,3+2,6+10,3)		1,52		
		pilíře:0,10*(1,10*2+0,90)*5		1,55		
		fasáda SV:0,10*(4,9+1,2*2)		0,73		
		fasáda JV:0,10*(2,3+2,6+10,3)		1,52		
		pilíře:0,10*(1,10*2+0,90)*5		1,55		
		fasáda JZ:0,10*2,3*2		0,46		
		věž:0,10*(2,8+2,3*2)		0,74		

Položkový rozpočet

Stavba :	Kaple Nejsvětějšího srdce Páně, hřbitov Vimperk
Objekt :	Obnova fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	R60 20-1	Dilatace omítky a spádové vrstvy lepenkou přechod kamenného zdiva a omítky v soklové části: fasáda SZ:2,3+2,6+10,3+(1,10*2+0,90)*5 fasáda SV:4,9+1,2*2 fasáda JV:2,3+2,6+10,3+(1,10*2+0,90)*5 fasáda JZ:2,3*2 věž:2,8+2,3*2	m	80,70	100,00	8 070,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				328 760,03
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m fasáda SZ:(6,4+6,0)/2*2,3+(8,6+8,2)/2*2,6+(8,6+6,8)/2*10,3 1,1*(8,6+8,6*2+8,1*2+7,6*2+7,1*2) fasáda SV:6,4*(4,9+1,0*2)+8,6*1,2*2 fasáda JV:(6,4+6,0)/2*2,3+(8,6+8,2)/2*2,6+(8,6+6,8)/2*10,3 1,1*(8,6+8,6*2+8,1*2+7,6*2+7,1*2) fasáda JZ:(7,4+10,0)/2*2,3*2 věž:9,8*(2,8+1,0*2+2,3*2)	m2	584,84	40,00	23 393,60
16	941 94-1292.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 předpoklad 2 měsíce:2*584,84	m2	1 169,68	15,00	17 545,20
17	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	584,84	30,00	17 545,20
18	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	584,84	7,00	4 093,88
19	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpoklad 2 měsíce:2*584,84	m2	1 169,68	2,00	2 339,36
20	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	584,84	3,00	1 754,52
21	944 94-5012.R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 3,0*2	m	6,00		6,00
22	944 94-5192.R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 předpoklad 2 měsíce:2*6,00	m	12,00	100,00	1 200,00
23	944 94-5812.R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00	50,00	300,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				68 171,76
Díl: 97		Prorážení otvorů				
24	978 01-5241.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % fasáda SZ:3,3*2,3+5,8*(2,6+0,8*2)+6,2*(10,3+0,8*2*4) -1,0*2,3+0,30*(1,0+2,3)*2-1,1*3,2*3+0,30*(1,1+3,2)*2*3 fasáda SV:3,3*4,9+6,6*1,2*2 -1,0*2,3+0,30*(1,0+2,3)*2 fasáda JV:6,2*(10,3+0,8*2*4)+5,8*(2,6+0,8*2)+3,3*2,3 -1,0*2,3+0,30*(1,0+2,3)*2-1,1*3,2*3+0,30*(1,1+3,2)*2*3 fasáda JZ:(4,6+7,2)/2*2,3*2 -1,0*2,3*2+0,30*(1,0+2,3)*2*2 věž:7,2*(2,8+2,3*2)+0,5*2,8*3 -3,14*1,4*1,4/4	m2	378,83	20,00	7 576,83
25	978 02-3251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného zdivo pod omítkami - otluk 30%:0,30*406,65 kamenné zdivo - oprava spár 20%:0,20*235,10 Začátek provozního součtu fasáda SZ:(3,2+2,4)/2*(2,3+2,6)+(2,4+0,6)/2*10,3 pilíře:(1,10*2+0,90)*(2,8+2,4+1,9+1,4+0,9)+(0,80*2+0,60)*2,5*5 fasáda SV:3,2*4,9+2,8*1,2*2 -1,1*2,2+0,40*(1,1+2,2*2) fasáda JV:(3,2+2,4)/2*(2,3+2,6)+(2,4+0,6)/2*10,3 pilíře:(1,10*2+0,90)*(2,8+2,4+1,9+1,4+0,9)+(0,80*2+0,60)*2,5*5 fasáda JZ:2,5*2,3*2 věž:2,5*2,8+(2,5+3,1)/2*2,3*2 -1,5*2,4+0,40*(1,5+2,4*2) šikmé plochy-pilíře:(0,8*1,0/2*2+0,6*1,0/2)*5*2 Konec provozního součtu	m2	169,02	45,00	7 605,68
26	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	8,43	250,00	2 107,50
27	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m dalších 30m:3*8,43	t	25,29	200,00	5 058,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Kaple Nejsvětějšího srdce Páně, hřbitov Vimperk
Objekt :	Obnova fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,43	250,00	2 107,50
29	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,72	20,00	674,40
		další 4km:4*8,43		33,72		
30	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	8,43	500,00	4 215,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				29 344,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	26,93	1 000,00	26 930,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				26 930,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
32	R76 60-2	Oprava vchodových dveří D1 vč. nového nátěru	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				15 000,00

7,50
8,00